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Link do produktu: https://mojpiesek.pl/ozdobna-meduza-do-akwarium-p-1292.html

Ozdobna meduza do akwarium

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

17,64 zt
Dostepny

3 dni
273228766
B40803XHO
8719138051007

Symulowane dekoracje akwariéw pozwalaja na tatwe tworzenie artystycznych
podwodnych krajobrazéw. Charakteryzuja sie zywymi kolorami z efektami
fluorescencyjnymi, ktére pod wptywem swiatta tworza urzekajace kolory. Znakomity
kunszt wykonania i wysoki poziom realizmu zwiekszaja ich atrakcyjnos¢ wizualna.
Wykonane z przyjaznego dla sSrodowiska materiatu silikonowego, sa bezwonne i nie

Zanieczyszczaja jakosci wody

¢ Kolor produktu: Mieszanka 6 koloréw
e Rozmiar: S

e Wymiary: L6.5*W6.5*H11.5cm

e Dla: Akwarium

e Materiat wykonania: Silikon
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